
000131
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N* 175/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI­
CIPAL Dl LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO PAULO, 
USANDO DAS ATRIBUIÇOlSQUE LHE SAO 
CO NEERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR, o Sr. SÉRGIO ANTONIO DE OLIVEIRA, 
portador do R.G. n° 24.420.883-9, para ocupar e exercer o cargo de Ouarda, nível YH, em 
caráter efetivo, a partir da presente data, tendo em vista sua aprovação em Concurso Público n0 
001/97.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 01 DE DEZEMBRO DE 1.997

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO 
- ^ - PREFETPO MUNICIPAL -

Dezembro de 1.997.
Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 01 de

[JZTARLOS VIEIRA DE ANDRADE 
CRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO


